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V75 på Kalmartravet med pigg Joker

V75 går på Kalmartravet den här veckan och där får vi i gulddivisionen (V75-3) se en
pigg åldring axla en av favoritrollerna. Hemmahästen Skogans Joker har nu blivit 12
år och tävlar därför nu sin sista säsong. Några ålderskrämpor verkar det inte vara
tala om. Denne hedershäst kommer till start med två raka segrar och verkar vara i
toppform i slutskedet av en lång och framgångsrik karriär som innefattat 122 starter,
32 segrar och över 5,7 miljoner kronor i prispengar.

Kompletta startlistor till Kalmartravet finns på www.atg.se.

SÄNDNINGSTIDER I TV

TID KANAL PROGRAM

18.00-18.50 TV4 Vinnare V75 med sammandrag av V75

Från 12.30 ATG Live ATG Live från Kalmartravet

Försök och revanscher på V64

Unghästarna dominerar på Solvalla på onsdag. Det ska köras två uttagningslopp till
Svensk Uppfödningslöpning, varav ett ligger på V64. V64 som sedan avslutas med
Kriterierevanschen respektive Oaksrevanschen.

Två uttagningslopp till uppfödningslöpningen står alltså på programmet. Det första
körs som lopp 3 innan V64. I det andra som är V64-3 startar bland annat Per
Lennartssons sto Mahagony som tagit tre segrar på fyra starter och som senast vann
Silverstoet på Axevalla.

I Kriterierevanschen (V64-5) syns fem av kriteriefinalisterna, bland annat trean
Nonstop. Oaksrevanschen (V64-6) avslutar veckans V64-omgång. Även här har vi
fem tidigare finalister, såsom trean Simb Ruby. Räkna med stor revanschlusta på
onsdag.

SÄNDNINGSTIDER I TV

TID KANAL PROGRAM

19.00-21.30 TV4 Sport V64 direkt med direktsändning av V64

21.30-22.00 TV4 Plus Vinnare Plus med sammandrag av V64

Från 18.00 ATG Live ATG Live från Solvalla

http://www.atg.se/


Kvalen till Uppfödningslöpningen

Som vi skrev förra veckan körs det totalt tre stycken uttagningslopp till Svensk
Uppfödningslöpning. Två av dem går på Solvalla på onsdag och mer om dem har du
kunnat läsa ovan. Den tredje uttagningen är på Jägersro på tisdag. Här startar bland
annat kullens hittills vinstrikaste häst Amour Rapide och SprinterMästaren Lavec
Kronos lillebror Raja Mirchi. Förstapriset i finalen av Svensk Uppfödningslöpning som
avgörs på Jägersro i samband med V75 den 28 november är en halv miljon kronor.

Jackpotter på V65 inleder spelveckan

För närvarande täcks Sverige av ett ihållande nederbördsområde. Det har sedan i
fredags regnat jackpotter över landet. Två jackpotter har landat hittills, och två är på
ingång.

I dag måndag är det jackpot när Mantorp kör V65. I 6-rättspotten finns 3 miljoner
kronor. Lika mycket ligger i 6-rättspotten även i morgon tisdag när V65 avgörs på
Jägersro.

Torvald Palema får 73 911 euro för Grand Circuit-seger

Vi har tidigare noterat att Torvald Palema segrade överlägset i storloppsserien Grand
Circuit 2009 och ägaren stall Dream Team belönas nu med 73 911 euro för den
bedriften.

Det skriver den europeiska travunionen U.E.T. i ett meddelande. Andraplatsen tog
Igor Font som honoreras med 44 346 euro och trean Triton Sund kan se fram mot
29 564 euro. Pengarna kommer från insatser som betalas utifrån storloppens
prissummor i Grand Circuit.

Tävlingsserien Grand Circuit har körts sedan 1956. Svenska segrar har det blivit
genom Dart Hanover (1972), Pershing (1979), Grades Singing (1987), Atas Fighter L.
(1991), Copiad (1994), Zoogin (1996-97), Huxtable Hornline (1998), Victory Tilly
(2000-2001), Gidde Palema (2003-2004) och Torvald Palema (2009).

Stadgeförslag för STC på remiss

STC:s styrelse skickar den här veckan ut ett förslag till nya stadgar för STC, som
bland annat föreslår nytt styrelseupplägg, ny röstfördelning på föreningsstämman och
att Svenska Travsportens Centralförbund byter namn till Svensk Travsport.

Bakgrunden är att STC:s styrelse under försommaren 2009 beslöt att uppdra åt
Stefan Holmgren att genomföra en översyn av STC:s stadgar. Det övergripande
direktivet för uppdraget lyder så här:

”Att göra en översyn av STC:s stadgar med beaktande av sällskapens nya stadgar.
Särskild uppmärksamhet skall ägnas åt att behålla travsportens folkrörelsekaraktär,
men också skapa en beslutsprocess som är affärsmässig och anpassad till dagens
och framtidens krav på snabbhet och förändringar.”



Den 18 januari 2010 är sista dag för inlämnande av remissvar till STC och den 3
februari skall STC:s styrelse fastställa stadgeförslaget. Enligt planerna skall
stadgeförslaget tas första gången vid extra fullmäktigemöte den 10 mars 2010 och
andra gången vid ordinarie fullmäktigemöte den 28 maj 2010.

Stadgeförslaget och förklarande följebrev finns i sin helhet på travsport.se under
fliken blanketter och övrigt.

Publiksnittet ökar för trav och galopp

Det visar färsk statistik för de tio första månaderna 2009. Totalt har 1 359 296
besökare passerat vändkorsen till 772 tävlingsarrangemang. Det ger ett
publikgenomsnitt på 1 761, vilket straffar förra årets notering med 27
besökare/arrangemang. Den totala publiken var något högre i fjol, men då på fler
arrangemang.

Galoppen ökar också publiksnittet: 75 337 personer har bevittnat 109 tävlingar, vilket
ger ett genomsnitt på 692, en ökning med 31/tävling. Se vidare bilagan.

Spelveckan gav ökning med 8,8 procent

Med god hjälp av V75-Jackpot i Gävle blev den svenska omsättningen 243,0 miljoner
kronor förra veckan. Det är en ökning med 8,8 procent jämfört med samma period
förra året.

Ackumulerat är omsättningen nu 10 999 Mkr,(det betyder att elva miljarder har
passerats när detta läses), vilket är plus 4,2 procent jämfört med fjolåret. Totonettot
har ökat med 4,7 procent.

Det internationella spelet har nu passerat totalen för 2008 och är uppe i drygt 1,3
miljarder kronor.

David Källgren vann Wången Cup

Efter 29 deltävlingar blev Mantorps David Källgren herre på täppan i den
prestigeladdade lärlingstävlingen Wången Cup. David kammade därmed hem
travresor i USA och Europa samt VIP-dagar på Travskolan i Wången.

De tolv främsta i serien (se nedan) möts i en final på Solvalla den 26 december. Mer
info finns på wangencup.se.

Namn Hemmabana
Född
år Lärling hos Poäng

David Källgren Mantorp 1983 Mikael Selin 97

Tony Wallin Eskilstuna 1977 Kjell Wallin 76

Angelica Holm Dannero 1979 Micael Melander 67

Frank Nilsson Axevalla 1977 Håkan K Persson 57

Sarah Swahn Axevalla 1981 Åke Svanstedt 55

Kenneth Haugstad Halmstad 1977 Marcus Lindgren 49



Johan Untersteiner Solvalla 1984 Roger Walmann 49

Johan Svensson Halmstad 1981 Pierre Svensson 47

Anna Isabelle Karlsson Örebro 1988 Hans Karlsson 42

Niklas Lindblad Jägersro 1976 Tommy Lövgren 41

Fredrik Stenmark Skellefteå 1974 Anders Stenman 41

Anna-Karin Jonsson Bergsåker 1977 Ulf Ohlsson 33

Kanada: Travet nerlagd i Quebec

Ingvar Berg skriver idag framförallt om travet i Kanada, där tävlingsverksamheten på
Quebecs fyra travbanor lagts ned. Läs hela rapporten i bifogad fil.

Täby torsdag, lördag och söndag

Täby Galopp är den bana som tävlar flitigast i landet för närvarande. Denna vecka
rids det lunchtävlingar på torsdag, komb/triolopp på lördag och lunchtävlingar på
söndag.
Sammanlagt blir det 14 lopp. På torsdag blir det V4 och två lopp till. I V4:an ingår bl
a ett lopp för treårseliten och en guldhandikap.
I Lördagskomben/trio är maximala 15 hästar startanmälda. Rebecca Colldin som
toppar Triojockeyn tillsammans med Rafael Schistl, sitter upp på Top Tinker.
Storsöndagen har sju på lopp på programmet, framför allt två auktionslopp för
tvååringarna, varav ett för stona. Sammanlagt delas nästan en halv miljon kr ut i
dessa två lopp.

Kontroversiellt beslut i Galoppöverdomstolen

Amatörryttaren Anna Pilroth som ansågs vållande till olyckan i en löpning på
Jägersro den 25 oktober, då tre ekipage gick omkull, en häst förlorade ryttaren och
loppet fick avblåsas, har friats av Galoppöverdomstolen. Galoppöverdomstolens
beslut lyder:
”Enligt Galoppöverdomstolens mening är det i ärendet inte med tillräcklig grad av
säkerhet styrkt att Anna Pilroth av vårdslöshet bytt spår utan tillräckligt utrymme och
därigenom stört medtävlare.”
Galoppöverdomstolen hänvisar också till den dåliga kvaliteten på den s k
patrullfilmen.

Tre avelshingstar godkända

Svensk Galopp genomförde avelsvärdering på Täby Galopp i lördags. Tre hingstar
visades upp och samtliga godkändes. Avelshingstar kan enbart underkännas på
medicinska grunder i fullblodsaveln. Vad som görs förutom medicinsk och veterinär
granskning är en informativ bedömning av hingstarna.
De hingstar som visades var Bangkok (POL) e Great Lakes-Bogorya e Jaguar, Mr
Wells e Sadler’s Wells-Ghayyur e Riverman och Philomatheia e Danzig-Kooyonga e
Persian Bold.

Av: Mats Fransson, Malin Axroth, Björn Eklund


